
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 45

17. až 23. 2. 2014

Příklad 24142313

Doplňte do prázdných políček číslice 1 až 5 tak, že každá číslice je použita               
v políčkách přesně dvakrát. Ale stejné číslice spolu nesmějí bezprostředně 
sousedit.
Obloučky nad a pod políčky označují které číslice spolu tvoří čísla. Jak čísla 
pospojovaná podle horních obloučků, tak čísla pospojovaná podle dolních 
obloučků přitom tvoří řadu čísel, která zleva doprava rostou.

1) Dvojitá řada

4 3



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 45

17. až 23. 2. 2014

Doplňte do prázdných políček číslice 1 až 9 tak, že každá číslice je použita               
v políčkách přesně dvakrát. Ale stejné číslice spolu nesmějí bezprostředně 
sousedit.
Obloučky nad a pod políčky označují které číslice spolu tvoří čísla. Jak čísla 
pospojovaná podle horních obloučků, tak čísla pospojovaná podle dolních 
obloučků přitom tvoří řadu čísel, která zleva doprava rostou.

2) Dvojitá řada

Příklad

47931

24142313


	Stránka 21
	Stránka 22

